Lietuvas Programmas 2021-2027 konkursā ar provizorisko projekta nosaukumu - 

"Pārrobežu partnerība plūdu riska novēršanai un pielāgošanās mehānismu attīstībai 

Latvijas un Lietuvas reģionā (FLOOD RESPONSE)". 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldībai nepieciešamo kopējo finansējumu 150 000 

EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši eiro) apmērā, no kura: 

2.1. Interreg VI-A Latvijas–Lietuvas programmas finansējums 120 000  EUR (viens 

simts divdesmit tūkstoši eiro) apmērā; 

2.2. Valsts budžeta līdzfinansējums (VARAM) 15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši 

eiro) apmērā; 

2.3. Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējums 15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši 

eiro) apmērā. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

22. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta

[...]

pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54740050028, kas sastāv no vienas zemes 

vienības 0,1418 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050028 un būves ar kadastra 

apzīmējumu 54740050028001, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 34 700 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši septiņi simti eiro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

33. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Smilšu iela 2, Svētes pag.) 

ZIŅO: U.Caune 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: U.Caune, I.Gorskis 

DEBATES: U.Ainārs, D.Liepiņš

[...]

kadastra Nr. 54820020690, kas sastāv no zemes vienības 0,4297 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820020674, pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 60 %. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 5 760 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Smilšu iela 4, Svētes pag.) 

ZIŅO: U.Caune 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus

[...]

kadastra Nr. 54820020691, kas sastāv no zemes vienības 0,521 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820020675, pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 60 %. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 6 080 EUR (seši tūkstoši astoņdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

35. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Jelgavas iela 18-6, 

Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: U.Caune 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,

[...]

PRET – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atbalstīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Zemgales veselības centrs”, reģistrācijas 

Nr. 40003321647,  2016, 2017. un 2018.gada peļņas sadali, izmaksājot dividendēs peļņas 

daļu 523 364 EUR (pieci simti divdesmit trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit četri eiro) 

apmērā.  

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītājam K. Sniedzītim 

kā kapitāla daļu turētāja pārstāvim lūgt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Zemgales 

veselības centrs” valdi nekavējoši sasaukt dalībnieku sapulci, lai pieņemtu lēmumu par